

الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	قسطي/Omani Rial/غير منقطة
01/01/2021-30/06/2021	01/01/2021-30/06/2021	01/01/2022-30/06/2022	01/01/2022-30/06/2022	01/04/2021-30/06/2021	01/04/2021-30/06/2021	01/04/2022-30/06/2022	01/04/2022-30/06/2022	بيان الدخل - وظيفة المصاريف
								الربح أو الخسارة
								موحدة ومنفصلة
								الربح أو الخسارة
34,292,741	34,584,378	35,437,089	43,012,268	18,017,420	18,146,153	19,670,085	23,952,910	إيرادات
21,142,577	21,300,809	22,330,474	28,339,928	11,347,955	11,416,023	12,204,795	15,448,577	تكاليف المبيعات
13,150,164	13,283,569	13,106,615	14,672,340	6,669,465	6,730,130	7,465,290	8,504,333	الربح الإجمالي
253,779	253,779	227,504	231,449	240,940	240,940	134,863	138,407	إيرادات أخرى
1,712,251	1,747,829	1,869,318	2,521,324	830,589	847,387	922,121	1,251,157	مصرفات عومية وإدارية
7,148,061	7,250,275	7,965,556	9,360,438	3,738,460	3,792,674	4,209,621	4,929,014	مصرفات مبيعات وتوزيع وتسويق
4,543,631	4,539,244	3,499,245	3,022,027	2,341,356	2,331,009	2,468,411	2,462,569	ربح (خسارة) من الأنشطة التشغيلية
965,750	965,750	512,591	301,669	481,618	481,618	250,466	158,584	إيرادات تمويل
5,509,381	5,504,994	4,011,836	3,323,696	2,822,974	2,812,627	2,718,877	2,621,153	الربح/(الخسارة) قبل ضريبة الدخل - التشغيل المستمر
826,344	830,882	601,776	641,898	423,438	413,438	407,832	427,584	مصرف ضريبة الدخل - التشغيل المستمر
4,683,037	4,674,112	3,410,060	2,681,798	2,399,536	2,399,189	2,311,045	2,193,569	ربح (خسارة) خلال السنة من العمليات المستمرة
4,683,037	4,674,112	3,410,060	2,681,798	2,399,536	2,399,189	2,311,045	2,193,569	صافي الربح/(الخسارة) للفترة
	4,674,112		2,681,798		2,399,189		2,193,569	ربح (خسارة) عائد إلى مساهمي
								ربحية السهم الواحد الأساسية والمعدلة
								ربحية السهم الأساسية
								ربحية السهم المخففة

الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	قسطي/Omani Rial/غير منقطة
01/01/2021-30/06/2021	01/01/2021-30/06/2021	01/01/2022-30/06/2022	01/01/2022-30/06/2022	01/04/2021-30/06/2021	01/04/2021-30/06/2021	01/04/2022-30/06/2022	01/04/2022-30/06/2022	بيان الدخل الشامل ، بالصافي من الضريبة
								بيان الدخل الشامل
								موحدة ومنفصلة
4,683,037	4,674,112	3,410,060	2,681,798	2,399,536	2,399,189	2,311,045	2,193,569	صافي الربح/(الخسارة) للفترة
								دخل (خسارة) شاملة أخرى
								الإيرادات/(الخسائر) الشاملة الأخرى التي سيتم إعادة تصنيفها إلى بيان الدخل في الفترات اللاحقة ، بعد خصم الضريبة
								لن يتم إعادة تصنيف الإيرادات/(الخسائر) الشاملة الأخرى إلى بيان الدخل في الفترات اللاحقة ، بعد خصم الضريبة
4,683,037	4,674,112	3,410,060	2,681,798	2,399,536	2,399,189	2,311,045	2,193,569	إجمالي الدخل الشامل خلال الفترة
								الدخل الشامل المنسوب إلى :
	4,674,112		2,681,798		2,399,189		2,193,569	دخل شامل عائد إلى مساهمي

الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	قسطي/Omani Rial/غير منقطة
01/01/2021-30/06/2021	01/01/2021-30/06/2021	01/01/2022-30/06/2022	01/01/2022-30/06/2022	01/04/2021-30/06/2021	01/04/2021-30/06/2021	01/04/2022-30/06/2022	01/04/2022-30/06/2022	تحليل الإيرادات والمصاريف - طبيعة المصاريف
								التصنيفات الفرعية لبيان الدخل
								موحدة ومنفصلة
								الإيرادات
34,292,741	34,584,378	35,437,089	43,012,268	18,017,420	18,146,153	19,670,085	23,952,910	الإيرادات من بيع بضائع
34,292,741	34,584,378	35,437,089	43,012,268	18,017,420	18,146,153	19,670,085	23,952,910	إجمالي الإيرادات
								إيرادات أخرى
				0	0			إيرادات توزيعات أرباح
253,779	253,779	227,504	231,449	240,940	240,940	134,863	138,407	إيرادات متنوعة
253,779	253,779	227,504	231,449	240,940	240,940	134,863	138,407	إجمالي إيرادات أخرى
								المصاريف

تمت الموافقة على القوائم المالية الموجزة من قبل مجلس الإدارة في 25 Jul 2022

تكلفة المبيعات							
18,276,056	18,396,038	19,431,411	24,502,858	9,791,940	9,845,827	10,810,081	13,567,267
1,097,561	1,097,561	1,166,100	1,424,344	528,361	529,571	560,496	668,740
445,254	445,254	417,663	464,218	445,254	445,254	217,663	264,218
670,390	708,640	716,298	1,168,031	338,315	353,915	367,838	596,704
				0	0		
163,826	163,826	117,288	255,916	163,826	163,826	62,288	155,916
489,490	489,490	481,714	524,561	80,259	77,630	186,429	195,732
21,142,577	21,300,809	22,330,474	28,339,928	11,347,955	11,416,023	12,204,795	15,448,577
مصاريف مبيعات وتوزيع وتسويق							
3,240,011	3,291,451	3,657,419	4,292,213	1,619,259	1,634,441	1,808,658	2,443,452
354,599	354,599	334,874	595,519	182,421	182,421	157,428	418,073
				0	0		
				0	0		
2,152,112	2,152,112	2,312,392	2,227,747	1,154,672	1,154,672	1,357,064	1,313,216
1,401,339	1,452,113	1,660,871	2,244,959	782,108	821,140	886,471	754,273
7,148,061	7,250,275	7,965,556	9,360,438	3,738,460	3,792,674	4,209,621	4,929,014
مصاريف عومية وإدارية							
22,505	37,895	25,358	25,358	22,505	37,895	13,358	25,358
1,224,280	1,233,452	1,272,023	1,604,028	595,645	598,537	617,560	649,565
102,000	102,000	102,000	102,000	102,000	102,000	51,000	102,000
				0	0		
103,415	103,415	103,555	202,954	52,299	39,799	54,094	153,493
				0	0		
				0	0		
		12,000	43,977	0	0	6,000	43,977
				0	0		
				0	0		
		1,696	1,696	0	0	1,696	1,696
				0	0		
				0	0		
260,051	271,067	352,686	541,311	58,140	69,156	178,413	275,068
1,712,251	1,747,829	1,869,318	2,521,324	830,589	847,387	922,121	1,251,157

تمت الموافقة على القوائم المالية الموجزة من قبل مجلس الإدارة في 25 Jul 2022